

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	SO01 - Rekonštrukcia materskej školy	JKSO	
Názov objektu	1.5 Zdravotechnická inštalácia	EČO	
		Miesto	Melčice - Lieskové
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Melčice - Lieskové		
Projektant	Ing. Martin Vozatár		
Zhotoviteľ	Obecné služby Nová Bošáca s.r.o. Nová Bošáca 79, 913 08 IČO: 53 056 094		
Spracoval	Ing. Hill		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	3.8.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	35 703,35
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 10,00 % z 31 042,84	3 570,33
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	39 273,68
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

Obecné služby
Nová Bošáca s.r.o.
 Nová Bošáca 79, 913
 IČO: 63 056 094

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO01 - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 1.5 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Obec Melčice - Lieskové
Zhotoviteľ: Obecné služby Nová Bošáca s.r.o.
Miesto: Melčice - Lieskové

Obecné služby Nová Bošáca s.r.o.

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	12 169,78	71,495	13,225
1	Zemné práce	0,00	0,00	4 297,83	50,940	11,525
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	0,00	242,01	6,637	0,000
5	Komunikácie	0,00	0,00	921,87	13,394	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	0,00	94,00	0,355	0,000
8	Rúrové vedenie	0,00	0,00	1 364,23	0,162	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	2 393,44	0,008	1,700
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	2 856,39	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	23 533,58	10,703	0,566
713	Izolácie tepelné	0,00	0,00	1 868,90	0,002	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00	0,00	910,66	0,047	0,029
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00	0,00	7 081,66	0,329	0,367
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,00	0,00	9 129,05	0,321	0,169
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	0,00	112,21	10,001	0,000
OST	Ostatné	0,00	0,00	4 392,09	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	0,00	39,00	0,004	0,000
Celkom		0,00	0,00	35 703,35	82,198	13,791

Obecné služby
Nová Bošáca s.r.o.
Nová Bošáca 79, 913 0
IČO: 53 056 094

ROZPOČET

Stavba: SO01 - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 1.5 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Obec Melčice - Lieskové
Zhotoviteľ: Obecné služby Nová Bošáca, s.r.o.
Miesto: Melčice - Lieskové

Spracoval: Ing. Hill
Dátum: 3.8.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **12 169,78 71,495**

1 Zemné práce **4 297,83 50,940**

1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	15,680	14,27	223,75	0,000
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	15,680	44,20	693,06	0,000
3	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,716	35,30	907,77	0,000
4	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,716	8,80	226,30	0,000
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	11,011	6,83	75,21	0,000
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	77,077	0,88	67,83	0,000
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,011	9,56	105,27	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,011	0,89	9,80	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,618	24,00	422,83	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,705	4,30	63,23	0,000
11	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	36,741	16,20	595,20	36,741
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,501	19,87	595,20	0,000
13	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-4	t	14,199	22,00	312,38	14,199

4 Vodorovné konštrukcie **242,01 6,637**

14	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,510	68,95	242,01	6,637
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

5 Komunikácie **921,87 13,394**

15	566902233.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	15,680	12,38	194,12	5,451
16	581130115.S	Kryt cementobetónový spevnenej plochy pred vstupom do budovy skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	15,680	31,33	491,25	7,830
17	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,110	2 150,00	236,50	0,113

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **94,00 0,355**

18	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	4,700	20,00	94,00	0,355
----	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie **1 364,23 0,162**

19	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	39,000	0,91	35,49	0,000
20	286120001500	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 5 m, SN4, PIPELIFE	ks	8,000	39,86	318,88	0,088

Obecné služby
 Nová Bošáca s.r.o.
 Nová Bošáca 79, 9
 IČO: 53 056 0

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	4,000	4,57	18,28	0,000
22	286510009800	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	4,36	17,44	0,002
23	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	39,000	1,90	74,10	0,000
24	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	53,35	106,70	0,000
25	286610034600	Šachtové dno X-Stream prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	2,000	185,22	370,44	0,020
26	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	1,500	138,49	207,74	0,022
27	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	2,000	43,60	87,20	0,012
28	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	4,000	14,41	57,64	0,003
29	286620000800	Plastový PP poklop pachotesný typ 425 s madlom na šachtovú rúru, WAVIN	ks	2,000	35,16	70,32	0,003
30	899103112	Zaústenie do dažďovej kanalizácie v objekte SO-02	súbor	2,000	0,00	0,00	0,013

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 393,44 0,008

31	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	39,600	15,00	594,00	0,003
32	971036006	Jadrové vrtly diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	300,000	1,00	300,00	0,003
33	972056006	Jadrové vrtly diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	75,000	1,10	82,50	0,001
34	972056014	Jadrové vrtly diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	25,000	2,50	62,50	0,001
35	974031142	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	4,500	2,90	13,05	0,000
36	974031147	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, -0,03800t	m	28,000	7,10	198,80	0,000
37	974031153	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	10,000	4,50	45,00	0,000
38	974031164	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	9,500	9,20	87,40	0,000
39	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,791	17,55	242,03	0,000
40	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,119	0,60	74,47	0,000
41	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	13,791	13,30	183,42	0,000
42	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,582	1,50	41,37	0,000
43	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,791	34,00	468,89	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 856,39 0,000

44	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	71,535	39,93	2 856,39	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 23 533,58 10,703

713 Izolácie tepelné 1 868,90 0,002

45	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	36,300	3,25	117,98	0,000
46	azf1006	Armaflex AF 1-022 trubica AZ FLEX Armacell	m	22,100	3,83	84,64	0,000
47	azf1008	Armaflex AF 1-028 trubica AZ FLEX Armacell	m	14,200	4,38	62,20	0,000

Obecné služby
Nová Bošáca s.r.o.
Nová Bošáca 79, 913 01
IČO: 53 056 094

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	88,600	4,30	380,98	0,002
49	azf1090	Armaflex AF 4-022 trubica AZ FLEX Armacell	m	32,500	11,33	368,23	0,000
50	azf1092	Armaflex AF 4-028 trubica AZ FLEX Armacell	m	12,500	12,95	161,88	0,000
51	azf1094	Armaflex AF 4-035 trubica AZ FLEX Armacell	m	43,600	15,22	663,59	0,000
52	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17,104	1,72	29,42	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 910,66 0,047

53	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	7,000	24,88	174,16	0,006
54	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	6,500	0,57	3,71	0,000
55	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	8,000	1,35	10,80	0,000
56	721172128.S	Potrubie z PP HT rúr zvislé hrdlové D 110x2,7mm	m	9,500	18,86	179,17	0,015
57	721171109.S	Potrubie z PP HT odpadové ležaté hrdlové D 110x2,7 mm	m	2,000	20,65	41,30	0,003
58	721173205.S	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 50x1,8 mm	m	7,000	12,43	87,01	0,005
59	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	3,65	14,60	0,000
60	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	4,10	12,30	0,000
61	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	5,96	11,92	0,000
62	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	2,000	13,35	26,70	0,000
63	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	2,000	150,00	300,00	0,018
64	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová HL810 DN 100	ks	1,000	14,52	14,52	0,001
65	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,500	1,15	21,28	0,000
66	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,029	79,90	2,32	0,000
67	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,064	1,35	10,89	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 7 081,66 0,329

68	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	60,000	2,85	171,00	0,000
69	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	48,200	3,33	160,51	0,000
70	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	1,000	38,71	38,71	0,005
71	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PEX Sanha D 16 mm	m	54,600	20,20	1 102,92	0,013
72	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PEX Sanha D 20 mm	m	26,700	26,10	696,87	0,010
73	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PEX Sanha D 26 mm	m	43,600	29,80	1 299,28	0,022
74	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	13,000	10,50	136,50	0,000
75	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	9,60	76,80	0,000
76	197730011100	Nástenka jednoduchá d16x1/2" krátka /mosadz/	ks	8,000	12,25	98,00	0,001
77	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	19,30	57,90	0,000
78	197730011100	Nástenka jednoduchá d16x1/2" krátka /mosadz/	ks	6,000	11,40	68,40	0,001
79	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	3,38	10,14	0,000

Obecné služby
Nová Bošáca s.r.o.
Nová Bošáca 79, 913 01
IČO: 53 056 094

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2"	ks	3,000	8,46	25,38	0,000
81	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	5,60	16,80	0,000
82	551110005000	Guľový uzáver pre vodu 3/4"	ks	3,000	12,39	37,17	0,000
83	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	5,11	20,44	0,000
84	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1"	ks	4,000	18,10	72,40	0,002
85	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	3,36	6,72	0,000
86	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	7,10	14,20	0,000
87	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,36	3,36	0,000
88	551210021100.S	Poistný ventil 1/2" 6 bar Ivar KB 1/2"X3/4"	ks	1,000	15,11	15,11	0,000
89	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	2,77	2,77	0,000
90	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	18,60	18,60	0,001
91	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	5,61	5,61	0,000
92	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	29,10	29,10	0,001
93	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	5,12	5,12	0,000
94	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	34,30	34,30	0,001
95	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	5,12	5,12	0,000
96	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	11,60	11,60	0,001
97	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	1,000	16,20	16,20	0,002
98	388240002100	Vodomer bytový 3/4" Jet Qn 4 SV L=130mm	ks	1,000	55,00	55,00	0,001
99	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	21,00	21,00	0,004
100	388240002200	Vodomer mokrubežný 1" Qn 6,3 SV L=260mm	ks	1,000	65,00	65,00	0,001
101	722270130.S	Montáž chemickej úpravy vody	ks	1,000	23,66	23,66	0,000
102	436310000200.S	Chemická úprava vody	ks	1,000	750,00	750,00	0,001
103	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 6/4"	ks	1,000	12,00	12,00	0,000
104	436320008500.S	Úpravňa vody elektromagnetická 40 EZV	ks	1,000	650,00	650,00	0,002
105	72242113R	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	58,00	58,00	0,001
106	388410000300	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, typ 03313	ks	1,000	55,00	55,00	0,001
107	72249100R	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 výtlak do 1,4 m	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
108	426110044410	Cirkulačné čerpadlo Grundfos ALPHA2 15-80 1x230V	ks	1,000	550,00	550,00	0,229
109	72233103R	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 18 l	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
110	484630006200	Nádoba expanzná 18/10 Refix DD Reflex biela	ks	1,000	70,00	70,00	0,003
111	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,367	79,50	29,18	0,000
112	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	124,900	1,90	237,31	0,023
113	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	124,900	1,50	187,35	0,001
114	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,355	0,95	61,14	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmetu 9 129,05 0,321

115	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	2,000	8,91	17,82	0,000
116	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	49,00	98,00	0,000
117	552370000200	Predstavený systém pre závesné WC	ks	2,000	340,00	680,00	0,034
118	HL209.WE	WC-Prípojovacie koleno DN90 s otočným kĺbom	ks	2,000	41,32	82,64	0,000
119	552380000200	Ovládacie tlačidlo pre dvojité splachovanie biela	ks	2,000	77,50	155,00	0,001
120	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	2,000	12,00	24,00	0,000
121	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná	ks	2,000	115,00	230,00	0,027
122	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	4,000	5,90	23,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
123	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	4,000	41,80	167,20	0,000
124	5513052550	Umývadlo biele š. 60 s otvorom pre batériu	ks	4,000	53,30	213,20	0,000
125	725291112	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,50	7,00	0,000
126	554330000300	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	38,00	76,00	0,004
127	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb	3,000	7,70	23,10	0,000
128	725319114.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, bez výtokových armatúr	ks	3,000	24,20	72,60	0,002
129	552310000700	Kuchynský drez nerezový	ks	3,000	0,00	0,00	0,010
130	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,169	72,62	12,27	0,000
131	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,85	3,70	0,000
132	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	8,000	9,10	72,80	0,002
133	551110020100	Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	8,000	13,10	104,80	0,002
134	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	7,000	4,30	30,10	0,000
135	725829201.S	Montáž batérie nástennej pákovej alebo klasickej k výleve	ks	3,000	10,20	30,60	0,000
136	5514676930	Drezová páková nástenná batéria	ks	3,000	61,00	183,00	0,000
137	725829601	Montáž batérii stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	17,10	68,40	0,000
138	5514644580	Umývadlová stojánková batéria páková	ks	4,000	58,00	232,00	0,000
139	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	7,000	1,50	10,50	0,000
140	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	10,10	40,40	0,000
141	2863120236	Umývadlová zápachová uzávierka DN40 HL 135	ks	4,000	18,75	75,00	0,000
142	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	3,000	11,10	33,30	0,000
143	2863120237	Drezová zápachová uzávierka HL 100G/50 - DN50	ks	3,000	19,80	59,40	0,000
144	725811032	Osadenie a montáž generátora chlórdioxidu na zabezpečenie a elimináciu baktérií typu Legionella v potrubných rozvodoch	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
145	426720000300	Generátor chlórdioxidu OXCL Blue MINI	ks	1,000	5 700,00	5 700,00	0,200
146	725942111	Montáž odlučovača tukov, veľkosť T2	ks	1,000	75,00	75,00	0,001
147	286640003200	Interiérový lapač tukov Hendi	ks	1,000	495,90	495,90	0,039
148	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,298	0,40	31,72	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 112,21 10,001

149	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	8,10	81,00	0,001
150	134110000100.S	Konzoly, závesy, objímky	kg	10,000	3,00	30,00	10,000
151	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,005	1,20	1,21	0,000

OST Ostatné 4 392,09 0,000

152	OST001	Vyhotovenie realizačného projektu na zdravotníctvo	súb	1,000	0,00	0,00	0,000
153	OST002	Monitoring existujúceho kanalizačného potrubia kamerovým systémom	súb	1,000	450,00	450,00	0,000
154	OST07	Murárska výpomoc - Vyspravenie otvorov a prierazov cez steny a stropy	%	263,589	2,50	658,97	0,000
155	NP1	Obmurovka závesných WC hr.15cm	m2	3,250	38,50	125,13	0,000
156	NP2	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu tehál a malty pr. hrúbky 140mm	m2	11,600	33,45	388,02	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
157	NP3	Vnútorná omietka stien Baumit jadrová	m2	11,600	9,05	104,98	0,000
158	NP4	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia sádrová	m2	11,600	6,95	80,62	0,000
159	NP5	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou	m2	7,548	6,50	49,06	0,000
160	NP6	SDK kastle a strop na oceľovú konštrukciu	m2	4,835	27,70	133,93	0,000
161	NP7	Oprava podlahy pri guľičke v kuchyni	m2	1,000	25,00	25,00	0,000
162	NP8	Montáž obkladov stien	m2	22,160	28,00	620,48	0,000
163	NP9	Keramický obklad Santorini	m2	24,000	18,69	448,56	0,000
164	NP10	Malby z maliarských zmesí tekutých biele viacnásobné	m2	79,500	2,95	234,53	0,000
165	NP11	Asfaltovanie ryhy vo vstupnej ploche hr. 6cm	m2	3,360	93,10	312,82	0,000
166	NP12	Odpojenie a nové dopojenie bojlerov	ks	3,000	112,00	336,00	0,000
167	NP13	Vytvorenie dočasného trativodu	ks	2,000	212,00	424,00	0,000

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

39,00

0,004

168	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	39,000	0,50	19,50	0,000
169	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	39,000	0,50	19,50	0,004

Celkom

35 703,35

82,198

Obecné služby
Nová Bošáca s.r.o.
Nová Bošáca 79, 913
IČO: 53 056 094